
PŘEHLEDOVÉ SCHÉMA ZAPOJENÍ PRŮMYSLOVÉHO ROZVADĚČE  KAVOJ - RFVE AC 100  

 
*   pro zajištění bezpečnosti při možném úniku DC proudů, musí být domovní rozvaděč osazen proudovým chráničem dle platných norem a s ohledem na použitý typ střídače 

  

FVE1-2 
 

2 x ON-GRID 
fotovoltaický 

 měnič 

celkový AC výkon      
do 70kW 

Rozvaděč je vhodný 
pro všechny typy  
ON-GRID střídačů 

hlavní vypínač 
Výkonný jistič 

100A  

Elektroměrový     
rozvaděč  

hlavní jistič optimálně od 100A 

Domovní rozvaděč 
nebo místní rozvodna 

AC 
SPD 

DS 

stykač 
100A 

jištění 
výstupu  

FVE2 63A 

Stykač FVE odpojí 
střídač od instalace a 

od DS - 
 

A) při výpadku sítě  
B) na povel HDO 
C) po  stisknutí nouzo-
vého STOP tlačítka 

Přehledové schéma je platné pro modely KAVOJ RFVE AC 100 

RFVE AC 100 

Rozvaděč je určený pro připojení dvou on-grid střídačů s AC s celkovým výkonem do 70kw, součástí je síťová ochrana UF-GUARD včetně vstupu pro HDO a dále svorky k připojení             

STOP tlačítka. 

Přepěťová  ochrana na AC 
vstupu zajištuje ochranu 

FVE i místní instalace 

STOP 
FVE 

V rozvaděči je připra-
ven vývod pro 

stoptlačítko          
(stop tlačítko není 
součástí dodávky) 

napěťové 
relé 

UF GUARD 
S HDO 

vstupem 

Hlídací napěťové relé s 
třístupňovou ochranou  

odpojení obou střídačů od 
při  překročení mezních 
hodnot napětí frekvence 
nebo po obdržení signálu 

HDO  

V rozvaděči jsou 
připraveny vstupy pro 
2 střídače s celkovým 

AC výkonem  do 
70kW 

jištění 
výstupu  

FVE1 63A 


